
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 448-2/20 

 

01 декабря 2020 г. 

пгт Раздольное  

 

О списании основных средств муниципальной собственности 

Муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым находящихся в оперативном управлении у 

Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Котовская школа – детский сад» Раздольненского 

района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015  

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения 

от 26.08.2016 № 542-1/16), решением внеочередной сессии II созыва от 

30.10.2020 № 402-2/20  «О создании комиссии по определению 

непригодности основных средств, невозможности или нецелесообразности 

их восстановления и их списания находящихся в пользовании у 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Котовская школа – детский сад» Раздольненского района Республики 

Крым», принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского 

района от 23.11.2020 № 01-10/2520, протокол № 10 заседания комиссии по 

определению непригодности основных средств, невозможности или 

нецелесообразности их восстановления и их списания от 16.11.2020, 

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 30.11.2020, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить Акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме 

транспортных средств) (приложение 1). 



2. Администрации Раздольненского района списать объекты 

собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым (приложение 2). 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Котовская школа – детский сад» Раздольненского района                 

Республики Крым объекты собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым снять с бухгалтерского учета в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 

согласно приложению 2. 

4. Части основных средств, указанные в приложениях 3, 4, принять к 

бухгалтерскому учету в соответствии с действующим законодательством. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Ж. Хуторенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


 Приложение 2 

к решению внеочередной сессии  

Раздольненского районного  

совета II созыва 

от 01.12.2020 № 448-2/20 

 

 

Перечень объектов, подлежащих списанию 

 
 

 

№ 

Наименование 

и основные 

характеристик

и объекта 

Ед. 

Изм 

К

о

л-

в

о 

Инвентарны

й 

номер 

Год 

ввода 

вэксп

луа- 

таци

ю 

Срок 

Факт

ичес- 

кого 

испо

ль- 

зован

ия 

(меся

ц) 

Срок 

полез

ного 

испо

ль- 

зован

ия 

Бала

н- 

совая 

стои

мост

ь 

О

ст

ат

оч

- 

на

я 

ст

ои

м

ос

ть 

Учреждение 

балансо- 

держатель 

Техническа

я 

документац

ия 

1 Холодильник 

"Днепр" 
шт. 1 1013600480 2013 7 7 7334 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

2 Вешалка Шт. 1 1013600123 1980 40 40 912 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

3 Вешалка Шт  1013600124 1980 40 40 912 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

4 Вешалка Шт  1013600122 1980 40 40 912 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

5 Вешалка шт  1013600125 1980 40 40 912 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

6 Обруч 

алюминиевый 

90см. 

шт 1 1013600449

9 

2014 6 6 230 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

7 Обруч 

алюминиевый 

90см 

шт 1 1013600450

0 

2014 6 6 230 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

8 Обруч 

алюминиевый 

90см 

шт 1 1013600450

1 

2014 6 6 230 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

9 Обруч 

алюминиевый 

90см 

шт 1 1013600450

2 

2014 6 6 230 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10 Обруч 

алюминиевый 

90см 

шт 1 1013600450

4 

2014 6 6 230 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11 Обруч 

пластмассовый 

100см 

шт 1 1013600508 2014 6 6 100 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

Техническая 

документация 

отсутствует 



утолщенный детский сад» 
12 Обруч 

пластмассовый 

100см 

утолщенный 

шт 1 1013600510 2014 6 6 100 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

13 Обруч 

пластмассовый 

100см 

утолщенный 

шт 1 1013600505 2014 6 6 100 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

14 Обруч 

пластмассовый 

100см 

утолщенный 

шт 1 1013600506 2014 6 6 100 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

15 Обруч 

пластмассовый 

100см 

утолщенный 

шт 1 1013600507 2014 6 6 100 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

16 Скакалка 2,5 

(резина) 

шт 1 1013600492 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

17 Скакалка 2,5 

(резина) 

шт 1 1013600493 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

18 Скакалка 2,5 

(резина) 

шт 1 1013600494 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

19 Скакалка 2,5 

(резина) 
шт 1 1013600495 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

20 Скакалка 2,5 

(резина) 
шт 1 1013600496 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

21 Скакалка 2,5 

(резина) 
шт 1 1013600497 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

22 Скакалка 2,5 

(резина) 
шт 1 1013600498 2014 6 6 40 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

23 Стол  

тумбовый 

шт 1 1013600134 1984 36 36 203,

09 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

24 Стол  

тумбовый 

шт 1 1013600135 1984 36 36 203,

09 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

25 Стол  

тумбовый 

шт 1 1013600136 1984 36 36 203,0

9 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

26 Стол двух 

тумбовый 

шт 1 1013600118 1984 36 36 307,7

5 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

27 Стол двух 

тумбовый 

шт 1 1013600119 1984 36 36 307,7

5 
0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

28 Стол двух шт 1 1013600120 1984 36 36 307,7 0 МБОУ Техническая 

документация 



тумбовый 5 «Котовская 

школа – 

детский сад» 

отсутствует 

29 Столы 

столовые 

шт 1 1013600256 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

30 Столы 

столовые 

шт 1 1013600257 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

31 Столы 

столовые 

шт 1 1013600258 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

32 Столы 

столовые 

шт 1 1013600259 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

33 Столы 

столовые 
шт 1 1013600260 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

34 Столы 

столовые 
шт 1 1013600261 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

35 Столы 

столовые 
шт 1 1013600262 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

36 Столы 

столовые 
шт 1 1013600263 1984 36 36 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

37 Стул  шт 1 1013600354 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

38 Стул  шт 1 1013600356 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

39 Стул  шт 1 1013600357 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

40 Стул  шт 1 1013600358 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

41 Стул  шт 1 1013600359 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

42 Стул  шт 1 1013600360 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

43 Стул  шт 1 1013600361 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

44 Стул  шт 1 1013600362 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

Техническая 

документация 

отсутствует 



детский сад» 
45 Стул  шт 1 1013600363 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

46 Стул  шт 1 1013600364 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

47 Стул  шт 1 1013600365 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

48 Стул  шт 1 1013600366 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

49 Стул  шт 1 1013600367 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

50 Стул  шт 1 1013600368 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

51 Стул  шт 1 1013600369 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

52 Стул  шт 1 1013600370 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

53 Стул  шт 1 1013600371 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

54 Стул  шт 1 1013600372 2001 19 19 247 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

55 Стул жесткий  шт 1 1013600301 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

56 Стул жесткий  шт 1 1013600302 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

57 Стул жесткий  шт 1 1013600303 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

58 Стул жесткий  шт 1 1013600304 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

59 Стул жесткий  шт 1 1013600305 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

60 Стул жесткий  шт 1 1013600306 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

61 Стул жесткий  шт 1 1013600323 1987 33 33 57 0 МБОУ Техническая 

документация 



«Котовская 

школа – 

детский сад» 

отсутствует 

62 Стул жесткий  шт 1 1013600324 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

63 Стул жесткий  шт 1 1013600326 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

64 Стул жесткий  шт 1 1013600327 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

65 Стул жесткий  шт 1 1013600328 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

66 Стул жесткий  шт 1 1013600329 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

67 Стул жесткий шт 1 1013600300 1987 33 33 57 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

68 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600077 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

69 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600078 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

70 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600079 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

71 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600080 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

72 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600081 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

73 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600082 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

74 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600083 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

75 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600084 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

76 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600085 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

77 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600086 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

Техническая 

документация 

отсутствует 



детский сад» 
78 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600087 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

79 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600088 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

80 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600089 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

81 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600090 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

82 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600091 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

83 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600092 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

84 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600093 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

85 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600094 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

86 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600095 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

87 Карниз 

одинарный 

шт 1 1013600096 1985 35 35 30,6

2 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

88 Ковер д/с шт 1 1013600073 2001 19 19 570 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

89 Магнитная 

доска 

шт 1 1013600022 1985 35 35 114 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

90 парта шт 1 1013600179 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

91 парта шт 1 1013600180 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

92 парта шт 1 1013600181 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

93 парта шт 1 1013600182 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

94 парта шт 1 1013600183 1987 33 33 255, 0 МБОУ Техническая 

документация 



26 «Котовская 

школа – 

детский сад» 

отсутствует 

95 парта шт 1 1013600184 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

96 парта шт 1 1013600185 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

97 парта шт 1 1013600186 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

98 парта шт 1 1013600192 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

99 парта шт 1 1013600193 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

0 
парта шт 1 1013600194 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

1 
парта шт 1 1013600195 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

2 
парта шт 1 1013600196 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

3 
парта шт 1 1013600197 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

4 
парта шт 1 1013600209 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

5 
парта шт 1 1013600210 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

6 
парта шт 1 1013600211 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

7 
парта шт 1 1013600212 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

8 
парта шт 1 1013600213 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10

9 
парта шт 1 1013600214 1987 33 33 255,

26 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

0 
Пожарный 

щит 

котельной 

шт 1 1013400064 1998 22 22 141 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

Техническая 

документация 

отсутствует 



детский сад» 
11

1 
Пожарный 

щит 

шт 1 1013040006

3 
1998 22 22 141 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

2 
стеллаж шт 1 1013600247 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

3 
стеллаж шт 1 1013600248 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

4 
стеллаж шт 1 1013600249 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

5 
стеллаж шт 1 1013600250 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

6 
стеллаж шт 1 1013600251 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

7 
стеллаж шт 1 1013600252 1987 33 33 188,

67 

0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

8 
Стул мягкий шт 1 1013600047 1987 33 33 108 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11

9 
тюль шт 1 103600057 2001 19 19 137 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

0 

тюль шт 1 103600058 2001 19 19 410 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

1 
Тюль д/с шт 1 103600074 2001 19 19 76 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

2 
Тюль(коротка

я) 

шт 1 103600055 2001 19 19 91 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

3 
Тюль(коротка

я) 

шт 1 103600056 2001 19 19 91 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

4 
Часы д/с шт 1 1013600075 2001 19 19 95 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

5 
Часы 

настенные 

шт 1 1013600032 2001 19 19 190 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12

6 

Часы 

настенные 
шт 1 1013600059 2001 19 19 369 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 



12

7 
Ванна 

моечная 

шт 1 1013600044 1985 35 35 118 0 МБОУ 

«Котовская 

школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

 

Итого по перечню: 

количество порядковых номеров: сто двадцать семь. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 3 

к решению внеочередной сессии  

Раздольненского районного  

совета II созыва 

от 01.12.2020 № 448-2/20 

 

 

Части основных средств, указанных в перечне,  

предлагаемых к списанию, подлежащие учету. 

 
 

№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики объекта 

Количество 

(кг) 

1.  Дрова 150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение 4 

к решению внеочередной сессии  

Раздольненского районного  

совета II созыва 

от 01.12.2020 № 448-2/20 

 

 

Части основных средств, указанных в перечне,  

предлагаемых к списанию, подлежащие учету. 
 

 

№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики объекта 

Количество 

(кг) 

1 Металлом 50 

 


